
 

ZARZĄDZENIE Nr 179/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 listopada 2022 roku 

 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Konina 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 

października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r., poz. 485) oraz § 4 Regulaminu 

Komitetu Rewitalizacji Miasta Konina stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr 800 

Rady Miasta Konina z dnia 28 września 2022 roku w sprawie zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Konina, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komitet Rewitalizacji Miasta Konina w składzie: 

1) Jacek Butkiewicz - przedstawiciel organizacji pozarządowych lub grup 

nieformalnych prowadzących działalność społeczną, 

2) Marek Jaśniewicz - przedstawiciel organizacji pozarządowych lub grup 

nieformalnych prowadzących działalność społeczną, 

3) Katarzyna Sacha - przedstawiciel organizacji pozarządowych lub grup 

nieformalnych prowadzących działalność społeczną, 

4) Filip Walkowiak - przedstawiciel organizacji pozarządowych lub grup 

nieformalnych prowadzących działalność społeczną, 

5) Janusz Ganowicz - przedstawiciel właścicieli, użytkowników wieczystych 

nieruchomości, podmiotów zarządzających nieruchomościami, w tym 

spółdzielni mieszkaniowych, społecznych inicjatyw mieszkaniowych  

i towarzystwa budownictwa społecznego, 

6) Danuta Sakowska - przedstawiciel właścicieli, użytkowników wieczystych 

nieruchomości, podmiotów zarządzających nieruchomościami, w tym 

spółdzielni mieszkaniowych, społecznych inicjatyw mieszkaniowych i 

towarzystwa budownictwa społecznego, 

7) Zofia Itman - mieszkaniec obszaru rewitalizacji, 

8) Stanisław Jarecki - mieszkaniec obszaru rewitalizacji, 

9) Kazimierz Lipiński - mieszkaniec obszaru rewitalizacji, 

10)  Bartłomiej Bolczyk - mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji, 

11)  Wanda Grajek - mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji, 

12)  Monika Marciniak-Krzesińska - mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji, 



13)  Tomasz Andrzej Nowak -  przedstawiciel Rady Miasta Konina, 

14)  Bartosz Jędrzejczak - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie, 

15)  Mariusz Kaczmarczyk - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie, 

16)  Małgorzata Lalak - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie, 

17)  Arkadiusz Łechtański – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie, 

18)  Katarzyna Rejniak – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie, 

19)  Zenona Sroczyńska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie,  

20)  Dorota Czerniejewska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koninie, 

21)  Klaudia Kanafa - przedstawiciel jednostek organizacyjnych, zakładów 

budżetowych lub gminnych osób prawnych, 

22)  Grzegorz Pająk - przedstawiciel jednostek organizacyjnych, zakładów 

budżetowych lub gminnych osób prawnych, 

23)  Arleta Radomska - przedstawiciel jednostek organizacyjnych, zakładów 

budżetowych lub gminnych osób prawnych, 

24)  Dorota Strzelczyńska - przedstawiciel jednostek organizacyjnych, zakładów 

budżetowych lub gminnych osób prawnych, 

 

§ 2. 

1. Komitet Rewitalizacji zostaje powołany jako organ opiniodawczo-doradczy 

Prezydenta Miasta Konina w zakresie rewitalizacji. Stanowić on będzie forum 

współpracy i dialogu interesariuszy rewitalizacji z organami gminy  

w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia, oceny i aktualizacji 

Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina (GPR). 

2. Zasady, szczegółowy zakres działania, tryb pracy i kompetencje Komitetu 

Rewitalizacji Miasta Konina określa regulamin Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Konina, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr 800 Rady Miasta Konina z dnia 

28 września 2022 roku w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad 

działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Konina. 

  

§ 3. 

Kadencja Komitetu upływa wraz z zakończeniem procesu rewitalizacji, to jest  

z dniem zakończenia obowiązywania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Konina do 2030 roku. 

 

§ 4. 

Obsługę organizacyjną i techniczną Komitetu Rewitalizacji Miasta Konina zapewnia 

Wydział Rozwoju i Inwestycji Urzędu Miasta Konina. 

 

§ 5. 



Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina  

ds. Gospodarczych. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  Prezydent Miasta Konina 

 

  Piotr Korytkowski 
 


		2022-11-25T14:08:30+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




